
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP- STAND. - 2020.10
Položková databáze:2020.10

Název stavby: VPIC Teplice, Dopravní úpravy v ulici Ruská
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.000 KMP: 2.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.020 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 13 500,91 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 84 459,42 Kč
MONTÁŽ 98 580,40 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 33 752,76 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 6 260,40 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 16 920,54 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 47 503,48 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 5 000,00 Kč

Celkové náklady: 305 978 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 264 296,07 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 41 681,85 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 12 362,66 Kč
957746 Šetření technické rozšířené 1.00 ks 1 138,25 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 3283.02 JV 3 283,02 Kč

Koordinace se stavbou porkoviště
956267 S Převzetí a zához pod fólii se zřízením kabelového lože 740.00 m 73 378,40 Kč



955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 700.00 m 7 798,00 Kč
MONTÁŽ

955010 S Demontáž úložné trubky 420.00 m 4 410,00 Kč
955031 S Demontáž úložných kabelů do 300 XN 155.00 m 5 000,30 Kč
955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 315.00 m 7 011,90 Kč
955029 S Demontáž úložných kabelů do15 XN 675.00 m 12 548,25 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 420.00 m 1 541,40 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 6.00 ks 966,78 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 244.00 ks 9 071,92 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 300.00 ks 7 437,00 Kč
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 3283.02 JV 3 283,02 Kč

Koordinace se stavbou parkoviště
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 6.00 ks 7 064,82 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 420.00 m 5 044,20 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 675.00 m 14 256,00 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 155.00 m 5 762,90 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 335.00 m 8 730,10 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720,00 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 731,81 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 7.00 ks 21 424,48 Kč
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 270.00 m 6 763,50 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka1.00 ks 5 564,78 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 3.00 ks 6 260,40 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 3.00 ks 7 512,45 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks 9 408,09 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 5000.00 JV 5 000,00 Kč

Poplatky za vytyčení, zábory, atd.

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 20.00 m 1 894,60 Kč
312417 S Modul konektor. 4000-25P 24.00 ks 1 157,76 Kč
312881 S Spojka kabelová XAGA 500  55/12- 300/FLE 6.00 ks 4 531,32 Kč
319184 S Spona trubkySYSPRO 600.00 ks 12 222,00 Kč
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 60.00 m 27 697,80 Kč




